
부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 도서민 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

해양항만과 30,992,489 28,103,556 2,888,933

국            654,640

광         16,648,000

도          3,005,576

시         10,684,273

해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 12,101,353 9,039,184 3,062,169

국            654,640

광          4,018,000

도            470,576

시          6,958,137

도서민 복지증진 2,533,040 2,536,840 △3,800

국            610,240

도            305,120

시          1,617,680

영세적자 도선운영비 지원 219,240 222,440 △3,200

201 일반운영비 2,640 6,240 △3,600

01 사무관리비 2,640 6,240 △3,600

  ○ 도선운임 지원사업 무인경비 위탁수수료
                2,640      110,000원 * 2개소 * 12월

202 여비 1,600 2,200 △600

01 국내여비 1,600 2,200 △600

  ○ 도선운임 지원 및 영세적자 도선운영 현지
    확인                 1,600      20,000원 * 2명 * 4일 * 10월

301 일반보상금 81,000 80,000 1,000

12 기타보상금 81,000 80,000 1,000

  ○ 도서지역 도선운임 지원
               81,000      135,000,000원 * 60%

307 민간이전 104,000 104,000 0

02 민간경상보조 104,000 104,000 0

  ○ 영세적자 도선운영비 보조
              104,000      104,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ○ 노후 도선 안전 수리비 지원
               30,000      30,000,000원 * 1식

도서지역 거주민 여객선 운임 지원 2,312,200 2,312,200 0

국            610,240

도            305,120

시          1,396,840

202 여비 2,200 2,200 0

01 국내여비 2,200 2,200 0

  ○ 여객선 운임 지원 관련 현지 확인
                2,200      20,000원 * 2명 * 5일 * 11월

301 일반보상금 2,310,000 2,310,000 0



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 도서민 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            610,240

도            305,120

시          1,394,640

12 기타보상금 2,310,000 2,310,000 0

  ○ 도서지역 거주민 여객선 운임 지원
            2,310,000      192,500,000원 * 12월

국            610,240

도            305,120

시          1,394,640

도서지역 생필품 운송비 지원 1,600 2,200 △600

202 여비 1,600 2,200 △600

01 국내여비 1,600 2,200 △600

  ○ 섬주민 LPG운송비 및 물류비 부정수급 지도
    단속                 1,600      20,000원 * 2명 * 4일 * 10월

도서지역 전력운영 및 관리 73,620 73,620 0

도서 자가발전용 유류대 보전 48,620 48,620 0

307 민간이전 48,620 48,620 0

02 민간경상보조 48,620 48,620 0

  ○ 도서자가발전용 유류대 보조(5개도서)
               48,620      48,620,000원 * 1식

도서발전소 시설관리 25,000 25,000 0

201 일반운영비 25,000 25,000 0

02 공공운영비 25,000 25,000 0

  ○ 시설장비유지비                25,000

    ㅇ 도서자가발전소(금죽도, 대늑도, 소늑도,
      수항도, 광도)                25,000        5,000,000원 * 5개소

해양환경 및 시설관리 1,175,280 1,694,164 △518,884

국             30,000

도             87,000

시          1,058,280

해변 편의시설 정비 1,083,280 1,344,164 △260,884

도             78,000

시          1,005,280

101 인건비 42,290 18,194 24,096

04 기간제근로자등보수 42,290 18,194 24,096

  ○ 해변관리 청소인부                42,290

    ㅇ 만성리                 9,893

    ㅇ 방죽포                 6,596

    ㅇ 모사금                 2,199

    ㅇ 장  등                 2,199

    ㅇ 신  덕                 2,199

    ㅇ 무술목                 2,199

    ㅇ 웅  천                13,191

  36,640원 * 3명 * 90일

  36,640원 * 2명 * 90일

  36,640원 * 1명 * 60일

  36,640원 * 1명 * 60일

  36,640원 * 1명 * 60일

  36,640원 * 1명 * 60일

  36,640원 * 2명 * 180일



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                3,814        3,814,000원 * 1식

201 일반운영비 123,030 122,280 750

01 사무관리비 66,030 68,280 △2,250

  ○ 해변 홍보 리후렛 제작                 3,750

  ○ 해변 홍보 계도 현수막 제작
                1,500

  ○ 해변 개장에 따른 각종 소모품 구입
                4,200

  ○ 해변 안전관리 구명조끼 구입
                3,150

  ○ 임차료                53,430

    ㅇ 해변 모래정비사업 장비임차료(만성리외 1
      3개소)                53,430

      － 백호우
               44,520

      － 덤  프                 8,910

  250원 * 15,000매

      100,000원 * 15개소

      300,000원 * 14개소 * 1회

      35,000원 * 10개 * 9개소

      

          530,000원 * 14개소 * 2대 * 3일

  330,000원 * 3개소 * 3대 * 3일

02 공공운영비 57,000 54,000 3,000

  ○ 공공요금(전기요금, 상·하수도요금)
               12,000

  ○ 해변 편의시설 장비유지비
               42,000

  ○ 해변 화장실 정화조 청소비
                3,000

      1,000,000원 * 12월

      3,000,000원 * 14개소

      500,000원 * 6개소

202 여비 1,360 1,440 △80

01 국내여비 1,360 1,440 △80

  ○ 해변 개장에 따른 안전관리 지도 순찰
                1,360      20,000원 * 2명 * 17일 * 2월

301 일반보상금 12,600 6,750 5,850

10 행사실비보상금 12,600 6,750 5,850

  ○ 해변 안전관리 자원봉사자 실비 보상
               12,600      7,000원 * 15명 * 2회 * 60일

307 민간이전 44,000 51,500 △7,500

도              6,000

시             38,000

02 민간경상보조 11,000 9,500 1,500

  ○ 만성리 개장기간 선박이전 견인 등
                5,000

  ○ 해상구조단체 안전관리 운영비 지원
                6,000

      5,000,000원 * 1개소

      6,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 23,000 32,000 △9,000

  ○ 체험테마 해수욕장 운영
               20,000      5,000,000원 * 4개소

도              6,000

시             14,000



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 해변 개장 행사보조                 3,000  3,000,000원 * 1식

05 민간위탁금 10,000 10,000 0

  ○ 만성리 검은 모래 해변관리운영 위탁보조
               10,000      10,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 860,000 1,074,000 △214,000

도             72,000

시            788,000

01 시설비 853,413 1,066,217 △212,804

  ○ 만성리 해변 관리사무소 및 그늘막 정비공사
               49,460      50,000,000원 * 98.92/100

도             15,000

시             34,460

  ○ 모사금 피서지 그늘막 설치공사
               22,752      23,000,000원 * 98.92/100

도              6,900

시             15,852

  ○ 모사금 피서지 쓰레기 유입 방지 그물 설치
                6,925      7,000,000원 * 98.92/100

도              2,100

시              4,825

  ○ 방죽포 해수욕장 상징안내판 설치공사
               19,784      20,000,000원 * 98.92/100

도              6,000

시             13,784

  ○ 방죽포 해수욕장 어린이 물놀이장 조성사업
               39,568      40,000,000원 * 98.92/100

도             12,000

시             27,568

  ○ 정강피서지 배수로 정비공사
               29,676      30,000,000원 * 98.92/100

도              9,000

시             20,676

  ○ 해변 안전관리 경계선 설치공사
               19,784      20,000,000원 * 98.92/100

도              6,000

시             13,784

  ○ 해변 인명구조함 설치공사
               24,730      25,000,000원 * 98.92/100

도              7,500

시             17,230

  ○ 웅천 해변 모래정비사업
               19,784

  ○ 해변내 위험지역 경고 및 안내판 설치
                4,946

      20,000,000원 * 98.92/100

      5,000,000원 * 98.92/100

도              1,500

시              3,446

  ○ 만성리 경관개선사업 토지매입비
              596,220

  ○ 방죽포 해수욕장 송림숲 조성사업
               19,784

      600,000,000원 * 99.37/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              6,000

시             13,784

03 시설부대비 6,587 7,783 △1,196

  ○ 만성리 해변 관리사무소 및 그늘막 정비공사
                  540

  ○ 모사금 피서지 그늘막 설치공사(1.08%)
                  248

  ○ 모사금 피서지 쓰레기 유입 방지 그물 설치(
    1.08%)                    75

  ○ 방죽포 해수욕장 상징안내판 설치공사
                  216

  ○ 방죽포 해수욕장 어린이 물놀이장 조성사업
                  432

  ○ 정강피서지 배수로 정비공사
                  324

  ○ 해변 안전관리 경계선 설치공사
                  216

  ○ 해변 인명구조함 설치공사
                  270

  ○ 웅천 해변 모래정비사업
                  216

  ○ 만성리 경관개선사업 토지매입비
                3,780

  ○ 방죽포 해수욕장 송림숲 조성사업
                  216

  ○ 해변내 위험지역 경고 및 안내판 설치
                   54

      50,000,000원 * 1.08/100

      248,000원 * 1식

      75,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      600,000,000원 * 0.63/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      5,000,000원 * 1.08/100

해양 레포츠 육성 92,000 0 92,000

국             30,000

도              9,000

시             53,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ 해양레저스포츠 업무추진
                2,000      20,000원 * 2명 * 10일 * 5월

307 민간이전 90,000 0 90,000

국             30,000

도              9,000

시             51,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○ 해양레저스포츠 스쿨 운영 지원
               60,000      60,000,000원 * 1식

국             30,000

시             30,000

04 민간행사보조 30,000 0 30,000

  ○ 박람회 관람객과 함께하는 해양레저스포츠
    체험 행사 운영                30,000      30,000,000원 * 1식

도              9,000



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             21,000

어촌건설 2,025,020 2,783,980 △758,960

국             14,400

광          1,170,000

도             78,456

시            762,164

어촌종합개발사업 502,100 2,545,100 △2,043,000

광            350,000

도             75,000

시             77,100

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ○ 어촌종합개발사업 업무추진
                2,100      50,000원 * 2명 * 3일 * 7회

401 시설비및부대비 500,000 2,543,000 △2,043,000

광            350,000

도             75,000

시             75,000

01 시설비 496,400 2,533,846 △2,037,446

  ○ 어촌종합개발사업(미목권역)
              496,400      500,000,000원 * 99.28/100

광            350,000

도             75,000

시             71,400

03 시설부대비 3,600 9,154 △5,554

  ○ 어촌종합개발사업(미목권역)
                3,600      500,000,000원 * 0.72/100

어촌체험 관광마을 조성사업 382,920 38,880 344,040

국             14,400

광            250,000

도              3,456

시            115,064

307 민간이전 25,920 38,880 △12,960

국             14,400

도              3,456

시              8,064

02 민간경상보조 25,920 38,880 △12,960

  ○ 어촌체험마을 운영(사무장) 사업보조(안도,
    적금)                25,920      1,200,000원 * 2명 * 12월 * 90%

국             14,400

도              3,456

시              8,064

401 시설비및부대비 357,000 0 357,000

광            250,000

시            107,000

01 시설비 354,430 0 354,430



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어촌건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 어촌체험마을 조성사업(화정 개도지구)
              354,430      357,000,000원 * 99.28/100

광            250,000

시            104,430

03 시설부대비 2,570 0 2,570

  ○ 어촌체험마을 조성사업(화정 개도지구)[0.72
    %]                 2,570      2,570,000원 * 1식

돌산 해양낚시공원 조성사업 540,000 200,000 340,000

광            270,000

시            270,000

401 시설비및부대비 540,000 200,000 340,000

광            270,000

시            270,000

01 시설비 536,598 198,560 338,038

  ○ 돌산 해양낚시공원 조성사업
              536,598      540,000,000원 * 99.37/100

광            270,000

시            266,598

03 시설부대비 3,402 1,440 1,962

  ○ 돌산 해양낚시공원 조성사업
                3,402      540,000,000원 * 0.63/100

낚시어선 레포츠타운 조성사업 600,000 0 600,000

광            300,000

시            300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

광            300,000

시            300,000

01 시설비 586,260 0 586,260

  ○ 낚시어선 레포츠타운 조성사업
              586,260      600,000,000원 * 97.71/100

광            300,000

시            286,260

02 감리비 9,960 0 9,960

  ○ 낚시어선 레포츠타운 조성사업
                9,960      600,000,000원 * 1.66/100

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ○ 낚시어선 레포츠타운 조성사업
                3,780      600,000,000원 * 0.63/100

어항개발 및 관리 6,294,393 1,950,580 4,343,813

광          2,848,000

시          3,446,393

어항(국가,지방) 유지관리사업 3,836,893 700,580 3,136,313

광          1,542,000

시          2,294,893

101 인건비 9,893 9,580 313

04 기간제근로자등보수 9,893 9,580 313



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어항개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 국가어항관리 청소인부임(국동항, 돌산항)
                9,893      36,640원 * 3명 * 15일 * 6월

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  ○ 해양항만 업무추진                 3,000  3,000,000원 * 1식

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○ 여수신항 대체항만(신북항) 건설사업 예비타
    당성조사 준비활동 추진보조                50,000

      50,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 2,574,000 280,000 2,294,000

광            722,000

시          1,852,000

01 시설비 2,557,034 280,000 2,277,034

  ○ 어촌 정주어항 안전시설 설치 및 긴급복구비
               59,460

  ○ 국가 및 지방어항 시설물 유지관리 및 긴급
    복구비                49,460

  ○ 국동항 해양쓰레기 수거사업
              440,804

      4,000,000원 * 15개소 * 99.1/100

      5,000,000원 * 10개소 * 98.92/100

      444,000,000원 * 99.28/100

광            222,000

시            218,804

  ○ 어구보관창고 신축
              993,700      200,000,000원 * 5개소 * 99.37/100

광            500,000

시            493,700

  ○ 크루즈 해상호텔 부대시설 설치사업
              894,330

  ○ 어항(국가,지방,정주,소규모)내 폐기물 처리                40,000

    ㅇ 어망 어구                15,000

    ㅇ 스티로품                 7,000

    ㅇ FRP                 9,000

    ㅇ 폐목재                 9,000

  ○ 남면 안도항 부잔교 신설공사
               79,280

      900,000,000원 * 99.37/100

  300,000원 * 50톤

  70,000원 * 100㎥

  300,000원 * 30톤

  300,000원 * 30톤

      80,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 16,966 0 16,966

  ○ 어촌 정주어항 안전시설 설치 및 긴급복구비
                  540

  ○ 국가 및 지방어항 시설물 유지괸리 및 긴급
    복구비                   540

  ○ 국동항 해양쓰레기 수거사업(0.72%)
                3,196

  ○ 어구보관창고 신축
                6,300

  ○ 크루즈 해상호텔 부대시설 설치사업
                5,670

      4,000,000원 * 15개소 * 0.9/100

      5,000,000원 * 10개소 * 1.08/100

      3,196,000원 * 1식

      200,000,000원 * 5개소 * 0.63/100

      900,000,000원 * 0.63/100



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어항개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 남면 안도항 부잔교 신설공사
                  720      80,000,000원 * 0.90/100

402 민간자본이전 1,200,000 400,000 800,000

광            820,000

시            380,000

01 민간자본보조 1,200,000 400,000 800,000

  ○ 복합 다기능 부잔교 시설
              400,000      100,000,000원 * 4개소

광            320,000

시             80,000

  ○ 해상유어낚시터 및 체험장 시범조성
              800,000      800,000,000원 * 1개소

광            500,000

시            300,000

패류(홍합)공동작업장 조성공사 2,457,500 0 2,457,500

광          1,306,000

시          1,151,500

402 민간자본이전 2,457,500 0 2,457,500

광          1,306,000

시          1,151,500

01 민간자본보조 2,457,500 0 2,457,500

  ○ 패류(홍합) 공동작업장 조성사업
            2,457,500      2,457,500,000원 * 1식

광          1,306,000

시          1,151,500

연안환경정비(환경보호/해양) 904,500 608,120 296,380

광            171,000

시            733,500

연안정비 및 관리 904,500 608,120 296,380

광            171,000

시            733,500

세계에서 가장 아름다운 만 클럽 10,500 14,000 △3,500

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

  ○ 세계에서 가장 아름다운 만 클럽 국제회의
    가입 연회비                 5,000      5,000,000원 * 1회

202 여비 5,500 10,000 △4,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○ 세계에서 가장 아름다운 만 클럽 국제회의
    참가                 1,500      300,000원 * 5명

03 국외업무여비 4,000 10,000 △6,000

  ○ 세계에서 가장 아름다운 만 클럽 국제회의
    참가                 4,000      4,000,000원 * 1명

육지지역 소규모 시설 550,000 250,000 300,000

401 시설비및부대비 550,000 250,000 300,000



부서: 해양항만과
정책: 연안환경정비(환경보호/해양)
단위: 연안정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 545,842 247,840 298,002

  ○ 육지부 소규모 어항 정비 및 긴급복구비
               50,000

  ○ 돌산읍 모장마을 선착장 정비공사
               39,568

  ○ 돌산읍 평사리 안굴전 호안도로 정비공사
               49,460

  ○ 돌산읍 우두리 상동 마상포 호안도로 정비공
    사                29,676

  ○ 화양면 힛도항 호안도로 정비공사
              109,208

  ○ 화양면 집앞개항 선착장 연장공사
              198,560

  ○ 쌍봉동 송소마을 선착장 연장공사
               69,370

      50,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      110,000,000원 * 99.28/100

      200,000,000원 * 99.28/100

      70,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 4,158 2,160 1,998

  ○ 돌산읍 모장마을 선착장 정비공사
                  432

  ○ 돌산읍 평사리 안굴전 호안도로 정비공사
                  540

  ○ 돌산읍 우두리 상동 마상포 호안도로 정비공
    사                   324

  ○ 화양면 힛도항 호안도로 정비공사
                  792

  ○ 화양면 집앞개항 선착장 연장공사
                1,440

  ○ 쌍봉동 송소마을 선착장 연장공사
                  630

      40,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      110,000,000원 * 0.72/100

      200,000,000원 * 0.72/100

      70,000,000원 * 0.9/100

연안정비사업 344,000 344,120 △120

광            171,000

시            173,000

202 여비 2,000 2,700 △700

01 국내여비 2,000 2,700 △700

  ○ 공유수면 매립 및 점사용 허가 현지 확인
                1,000

  ○ 바닷가 실태조사 및 조치결과 사후처리 현지
    확인                 1,000

      20,000원 * 2명 * 5일 * 5회

      20,000원 * 2명 * 25일 * 1회

401 시설비및부대비 342,000 271,420 70,580

광            171,000

시            171,000

01 시설비 339,538 269,466 70,072

  ○ 소호지구 연안정비사업
              339,538      342,000,000원 * 99.28/100

광            171,000

시            168,538

03 시설부대비 2,462 1,954 508



부서: 해양항만과
정책: 연안환경정비(환경보호/해양)
단위: 연안정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소호지구 연안정비사업(0.72%)
                2,462      2,462,000원 * 1식

균형있는 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 17,920,280 18,392,852 △472,572

광         12,459,000

도          2,535,000

시          2,926,280

도서종합개발사업 17,920,280 18,392,852 △472,572

광         12,459,000

도          2,535,000

시          2,926,280

3차 도서종합개발사업 8,712,280 12,011,280 △3,299,000

광          6,286,000

도          1,212,500

시          1,213,780

202 여비 1,280 1,280 0

01 국내여비 1,280 1,280 0

  ○ 도서종합개발사업 업무추진
                1,280      20,000원 * 4명 * 2일 * 8회

401 시설비및부대비 8,711,000 10,410,000 △1,699,000

광          6,286,000

도          1,212,500

시          1,212,500

01 시설비 8,689,223 10,383,975 △1,694,752

  ○ 3차 도서종합개발사업
            8,689,223      8,711,000,000원 * 99.75/100

광          6,286,000

도          1,212,500

시          1,190,723

03 시설부대비 21,777 26,025 △4,248

  ○ 3차 도서종합개발사업(0.25%)
               21,777      21,777,000원 * 1식

도서지역 소규모 시설 390,000 455,000 △65,000

401 시설비및부대비 390,000 320,000 70,000

01 시설비 386,994 317,084 69,910

  ○ 소규모 어항 재해복구 및 유지관리사업
               50,000

  ○ 남면 여천항 화장실 신축공사
              148,920

  ○ 화정면 마파마을 벗등 방파제 계단설치공사
               29,676

  ○ 삼산면 광도 안전시설 설치공사
               39,568

  ○ 삼산면 의성마을 편의시설 설치사업
               69,370

  ○ 남면 미포마을 물양장 확충사업
               49,460

      50,000,000원 * 1식

      150,000,000원 * 99.28/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      70,000,000원 * 99.10/100

      50,000,000원 * 98.92/100



부서: 해양항만과
정책: 균형있는 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 3,006 2,916 90

  ○ 남면 여천항 화장실 신축공사
                1,080

  ○ 화정면 마파마을 벗등 방파제 계단설치공사
                  324

  ○ 삼산면 광도 안전시설 설치공사
                  432

  ○ 삼산면 의성마을 편의시설 설치사업
                  630

  ○ 남면 미포마을 물양장 확충사업
                  540

      150,000,000원 * 0.72/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      70,000,000원 * 0.90/100

      50,000,000원 * 1.08/100

동도∼서도간 연도교 가설공사 8,818,000 5,926,572 2,891,428

광          6,173,000

도          1,322,500

시          1,322,500

401 시설비및부대비 8,818,000 5,926,572 2,891,428

광          6,173,000

도          1,322,500

시          1,322,500

01 시설비 8,355,055 5,615,427 2,739,628

  ○ 동도∼서도간 연도교 가설공사
            8,355,055      8,818,000,000원 * 94.75/100

광          5,864,370

도          1,256,365

시          1,234,320

02 감리비 440,900 296,329 144,571

  ○ 동도∼서도간 연도교 가설공사
              440,900      8,818,000,000원 * 5/100

광            308,630

도             66,135

시             66,135

03 시설부대비 22,045 14,816 7,229

  ○ 동도∼서도간 연도교 가설공사(0.25%)
               22,045      8,818,000,000원 * 0.25/100

행정운영경비(해양항만과)(기타/기타) 66,356 63,400 2,956

인력운영비 7,454 6,881 573

인력운영비 7,454 6,881 573

101 인건비 7,454 6,881 573

01 보수 7,454 6,881 573

  ○ 해변근무자 초과근무수당
                2,585

  ○ 해변근무자 휴일근무수당
                4,869

      8,078원 * 8명 * 4시간 * 10일

      60,853원 * 8명 * 10일

기본경비 58,902 56,519 2,383

기본경비 58,902 56,519 2,383



부서: 해양항만과
정책: 행정운영경비(해양항만과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 41,398 39,429 1,969

01 사무관리비 36,798 34,629 2,169

  ○ 일반수용비 총액계상                16,955

  ○ 급량비 총액계상                19,843

  16,955,000원 * 1식

  19,843,000원 * 1식

02 공공운영비 4,600 4,800 △200

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
                4,600      4,600,000원 * 1식

202 여비 13,304 12,890 414

01 국내여비 13,304 12,890 414

  ○ 국내여비 총액계상                13,304  13,304,000원 * 1식

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 해양항만과(정원 19명)                 4,200  350,000원 * 12월




